Por esta razón se procede a autorizar el pago No 01 el cual corresponde a $ 352.341.622 (TRECIENTOS 
CINCUENTA Y DOS MILLONES TRECIENTOS CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS 
M/CTE.) dando cumplimiento a la forma de pago pactada, quedando un saldo a la fecha de $ 
39.537.390.358,66 (TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS 
NOVENTA MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON SESENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE.) 
con recursos de la vigencia Registro Presupuestal 2025.  

A la fecha el porcentaje de ejecución es: 0.88%. 

Para constancia se firma por quienes en ella intervinieron. 

Contratista Interventoría